
     

 
 
 P R O T O K O L L 
 fra 
 telefonmøtet i Omsetningsrådets arbeidsutvalg 
 

onsdag 19. desember kl. 09:00  
 

(Møte nr. 14 2007) 
 
 
 
 
Møtet ble satt kl. 09:00 
 
Til stede:  Ottar Befring (leder), Steinar Hauge, Harald Mork, Ole-Anton Teigen og 

Bjarne Undheim 
 
Fra SLF: Per Gunnar Skorge, Nina Strømnes Rodem, Hilde-Kari Skarstein, Marit 

Johanne Birkeland og Anne Bakke 
 
 
Lederen fastslo at møtet kunne gjøre vedtak. 
 
 

1.  DAGSORDEN 
 
Vedtak: 
Dagsorden godkjennes uten merknader. 
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Sak nr.:  Sektor:   Beslutningsnivå:  
 2 Kjøtt og egg    AU 
Behandling:  Tittel: Saks nr. (DL): 
AU: 19.12.2007 Godkjenning av avtale mellom Nortura og 

KLF om retningslinjer for Animalia, 
Fagsenteret for fjørfe, Opplysningskontoret 
for kjøtt og Opplysningskontoret for egg og 
hvitt kjøtt 

200706141-
/514.43 

 
 

Beskrivelse:  Avtale mellom Nortura BA og Kjøtt- og fjørfebransjens 
landsforbund (KLF) om retningslinjer for Animalia, Fagsenteret for 
fjørfe, Opplysningskontoret for kjøtt (OFK) og 
Opplysningskontoret for egg og hvitt kjøtt (OEH) ble 
styrebehandlet og godkjent i Nortura 11.12.2007. Avtalen legges 
fram for Omsetningsrådet for godkjenning.  
 
I møte 06.12.2007 gav Omsetningsrådet arbeidsutvalget fullmakt til 
å godkjenne avtale mellom Nortura og Kjøtt- og fjørfebransjens 
Landsforbund om retningslinjer for Animalia, FFF, OFK og OEH 
etter at avtalen er godkjent i Norturas styre. 

   
Hjemmel:  Lov 1936-07-10 nr. 06 til å fremja umsetnaden av jordbruksvaror, § 

5 jf. § 11. 
   

               Vedlegg: 
  

 Avtale mellom Nortura og KLF som ble styrebehandlet i Nortura 
11. desember. 

   
Møtebehandling i 

AU: 
 I møtet opplyste sekretariatet om en liten endring i avtalen etter 

styrebehandlingen i Nortura. I pkt 11 er formuleringen ”på deltid 
for et begrenset tidsrom” strøket. 
 
Enstemmig vedtak. 

   
Vedtak:  Avtale mellom Nortura og KLF om retningslinjer for Animalia, 

Fagsenteret for fjørfe, Opplysningskontoret for kjøtt og 
Opplysningskontoret for egg og hvitt kjøtt godkjennes. 
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Godkjenning av avtale mellom Nortura og KLF om retningslinjer for Animalia, 
FFF, OFK og OEH 
 
I møte 06.12.2007 gav Omsetningsrådet arbeidsutvalget fullmakt til å godkjenne avtale 
mellom Nortura og Kjøtt- og fjørfebransjens Landsforbund om retningslinjer for Animalia, 
FFF, OFK og OEH etter at avtalen er godkjent i Norturas styre. 
 
Framlagte avtale ble behandlet og godkjent i styret i Nortura 11.12.2007. Avtalen er tidligere 
behandlet i KLF. Det er ikke gjort materielle endringer i avtalen i forhold til utkastet som ble 
lagt fram for Omsetningsrådet 06.12.2007. 
 
Forslaget til avtale om retningslinjer innebærer bl.a. en sammenslåing av FFF med Animalia 
fra og med 01.01.2008. Målsettingen med sammenslåingen er å styrke den faglige 
virksomheten for de to sektorer gjennom et større fag- og kompetansemiljø, et bredere tilbud 
til begge sektorer, større fleksibilitet og en effektiv styring og drift. Felles faglige tiltak fjørfe 
skal fortsatt finansieres over omsetningsavgiftens fond for egg og hvitt kjøtt, mens felles 
faglige tiltak for svin, storfe og sau/lam skal finansieres fra omsetningsavgiftens fond for 
disse dyreslagene. Dette innebærer at kostnadene forbundet med aktiviteter på de to 
sektorene må holdes atskilt.  
 
Sammenslåing av Animalia og FFF innebærer at fagstyret for Animalia og OFK og fagstyret 
for FFF og OEH opphører. Til erstatning etableres et bransjestyre med 3 medlemmer og 2 
varamedlemmer i nummerorden fra Nortura og 3 medlemmer og 2 varamedlemmer i 
nummerorden fra KLF. Medlemmene skal være oppnevnt av de respektive organisasjoner. 
Nortura har styreleder, mens nestleder oppnevnes fra KLF. Daglig leder i Animalia er 
bransjestyrets sekretær.  
 
Bransjestyret skal: 

- behandle strategi- og aktivitetsplaner for Animalia, OFK og OEH 
- behandle og innstille overfor Nortura forslag til budsjett og regnskap vedrørende 

omsetningsrådsmidler for sektorene svin, storfe, sau/lam og egg 
- behandle og innstille overfor Nortura forslag til budsjett og regnskap for aktiviteter 

finansiert av andre kilder/kunder 
- behandle og innstille overfor Omsetningsrådet forslag til omsetningsavgift, budsjett 

og regnskap vedrørende omsetningsrådsmidler for sektoren fjørfekjøtt 
- følge opp mål og aktivitetsplaner 
- opprette og godkjenne mandat for Markedsråd, Fagråd, Samarbeidsråd samt for 

øvrige faggrupper knyttet opp til virksomheten i hhv, Animalia, OFK og OEH. 
 
 
SLFs vurdering 
I avtalens punkt 7 vises det til at bransjestyret i 2008 skal utrede en alternativ selskapsmodell 
for Animalia, OFK og OEH. I den forbindelse vil SLF minne om at et evt. forslag om 
endring i selskapsmodell må legges fram for Omsetningsrådet for godkjenning.  
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SLF ser positivt på en sammenslåing av FFF med Animalia. SLF ber om at det gis en 
vurdering av resultatene av sammenslåingen første gang i forbindelse utarbeidelsen av 
budsjett for 2009. Ut over dette har SLF ingen kommentarer, og SLF tilrår at forslag til 
avtale godkjennes. 
 
 

------ 
 
 
Møtet var slutt kl. 09:15. 
 
 
 
 
 
 
 
 


